

Lietuvos Respublikos sveikatos
apsaugos ministro – valstybės
lygio ekstremaliosios situacijos
valstybės operacijų vadovo
2020 m. gruodžio 4 d.
sprendimo Nr. V-2819
priedas

SAVIVALDYBĖJE ESANČIŲ PRIORITETINIŲ VAKCINACIJOS GRUPIŲ SKAIČIUS

SAVIVALDYBĖ		
Skiepijimo vakcina nuo COVID-19 koordinatorius savivaldybėje	Telefono numeris	El. paštas

Skiepijamą vakcina nuo COVID-19 organizuojanti ASPI (pridėti papildomas eilutes, jei yra poreikis)	Telefono numeris	El. paštas

PRIORITETINĖ GRUPĖ	PRIORITETINEI GRUPEI PRIKLAUSANČIŲ ASMENŲ SKAIČIUS SAVIVALDYBĖJE
Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas teikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų pacientai bei stacionariųjų socialinės globos įstaigų gyventojai.	
Slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas teikiančių asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojai bei socialinių paslaugų įstaigų darbuotojai.	
Labai didelės rizikos sveikatos sistemos darbuotojai*. Atliekamos funkcijos ir užduotys susijusios galimai patiriamu kontaktu su SARS-CoV-2 virusu infekuotais aerozoliais (aerozolių generuojančios procedūros COVID-19 liga sergantiems pacientams, tokios kaip trachėjinė intubacija, neinvazinė plaučių ventiliacija, tracheotomija, bronchoskopija, spirometrija, autopsija, darbas su COVID-19 liga sergančiais pacientais mažose, blogai vėdinamose patalpose ir pan.).	
Didelės rizikos sveikatos sistemos darbuotojai*. Atliekamos funkcijos ir užduotys susijusios su didele sąlyčio tikimybe su asmenimis, kuriems nustatyta COVID-19 liga arba kurie įtariami sergantys COVID-19 liga (pvz., išvardytų asmenų pervežimas, jų priežiūra, odontologijos paslaugos).	

<p>Vidutinės rizikos sveikatos sistemos darbuotojai*. Atliekamos funkcijos ir užduotys susijusios su dažnais ir (ar) artimais kontaktais su plačiąja visuomene, tačiau nebūtinai sąlytis su asmenimis, kuriems nustatyta COVID-19 liga arba jie įtariami sergantys COVID-19 liga, apima darbo vietas ASPĮ, kuriose sunku laikytis saugaus atstumo, dažni kontaktai su kitu personalu (pvz., stacionarinės ir ambulatorinės kontaktinės paslaugos užkrečiamų jų ligų požymių neturintiems pacientams, medicininė reabilitacija).</p>	
<p>Mažos rizikos sveikatos sistemos darbuotojai*. Atliekamoms funkcijoms ir užduotims atlikti reikalingi minimalūs profesiniai kontaktai su kolegomis, dirbama atokiai nuo likusio personalo, teikiamos nuotolinės sveikatos priežiūros paslaugos, įtraukiant ir vaistinių darbuotojus.</p>	
<p>Vyresni nei 65 m. amžiaus asmenys</p>	
<p>Asmenys, sergantys lėtinėmis ligomis</p>	<p><i>Sveikatos apsaugos ministerija šiuos duomenis pateiks už savivaldybes.</i></p>

* Sveikatos sistemos darbuotojai suprantami kaip visi asmens sveikatos priežiūros įstaigų ir visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojai, nepriklausomai nuo jų profesijos ar atliekamų pareigų.